
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.26.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

    z  dnia  29 stycznia 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm1) zarządza się,                     

co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. POZ. 1622, poz. 1649, poz. 2020    

   z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2020, poz. 2320.   

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.26.2021 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 29 stycznia 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany: 

  

a. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4210 kwota   

27.219,00 zł - zmniejsza się plan wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300 kwota  

42.217,00 zł - zmniejsza się plan wydatków bieżących, 

c. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700 kwota  

118.395,00 zł - zmniejsza się plan wydatków bieżących, 

 

 

d. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla  S.P. Nr 1 § 4210/01 

kwota 7.000,00 zł, § 4300/01 kwota 4.000,00 zł,  § 4700/01 kwota 26.500,00 zł                        

- zwiększa się  plan wydatków bieżących,  

 

e. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla  S.P. Nr 2                                

z oddziałami integracyjnymi § 4210/02 kwota 4.000,00 zł,  § 4300/02 kwota 

4.500,00 zł,  § 4700/02 kwota 26.650,00 zł – zwiększa się  plan wydatków 

bieżących, 

 

f. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla  S. P. Nr 3   

            § 4210/03 kwota 6.000,00 zł, § 4300/03 kwota 10.722,00 zł  § 4700/03 kwota  

            20.445,00 zł – zwiększa się plan wydatków bieżących, 

  

g. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla  S. P. Nr 4  

            § 4210/04 kwota 1.319,00 zł, § 4300/04 kwota 6.525,00 zł,  § 4700/04 kwota  

            12.000,00 zł  - zwiększa się plan wydatków bieżących,  

 

h. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych § 4210/05 kwota 5.000,00 zł, § 4300/05 kwota 1.950,00 zł   

§ 4700/05 kwota 12.000,00 zł – zwiększa się plan wydatków bieżących,  

 

i. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla Miejskiego 

Przedszkola Nr 1 § 4210/11 kwota 2.400,00 zł, § 4300/11 kwota 4.020,00 zł,   

§ 4700/11 kwota 7.800,00 zł – zwiększa się planu wydatków bieżących,  

 

j. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dla Miejskiego 

Przedszkola Nr 2 § 4210/12 kwota 1.500,00 zł, § 4300/12 kwota 10.500,00 zł,   

§ 4700/12 kwota 13.000,00 zł – zwiększa się plan wydatków bieżących.  


